
Zarządzenie nr .121/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

  

  

 

w sprawie: powołania Komisji Organizacyjnej XVII Sportowego Turnieju Miast i Gmin                                

-  Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich 2011 

  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.                

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,                     

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458;  z 2009 r. Nr 52,       

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W celu właściwego przygotowania i przeprowadzenia w Gminie Pyrzyce w dniach 26 maja – 

01 czerwca 2011 r. XVII Sportowego Turnieju Miast i Gmin - Europejski Tydzień  Sportu                     

dla Wszystkich 2011),  powołuję Komisję Organizacyjną XVI Sportowego Turnieju Miast i Gmin-  

Europejski Tydzień  Sportu dla Wszystkich 2011 w Pyrzycach, zwaną dalej Komisją Organizacyjną 

XVII Sportowego Turnieju Miast i Gmin – Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich 2011,                      

w  następującym składzie: 

-   Przewodniczący Komisji – Robert Toboła – dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji                               

w Pyrzycach, 

-   Sekretarz Komisji – Anna Wyzińska – młodszy referent  Wydziału EKSiZ UM w Pyrzycach, 

- Członek Komisji – Renata Michalska – Menager Sportu w Ośrodka Sportu i Rekreacji                            

w Pyrzycach. 

                              

§ 2. Zadaniem Komisji Organizacyjnej jest koordynacja działań przygotowawczych do Turnieju              

na terenie gminy Pyrzyce i zgłoszenie Pyrzyc do Turnieju oraz złożenie informacji zbiorczej                        

z udziału w Sportowym Turnieju. 

  

§ 3. Obsługę administracyjną Komisji Organizacyjnej wykonuje Ośrodek Sportu i Rekreacji                     

w Pyrzycach. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Burmistrz Pyrzyc  

 

                    Jerzy Marek Olech 

 


